
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 жовтня 2019 року                                                                                                           № 534 

 

 

Про затвердження Положення 

про методичну роботу у системі  

освіти Слобожанської селищної ради 

 

 

           Керуючись ст.25,26,32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про 

дошкільну освіту», з метою створення умов, спрямованих на  всебічне удосконалення 

професійної компетентності педагогічних працівників, на розвиток і підвищення творчого 

потенціалу педагогічних колективів, закладів освіти в цілому, розглянувши лист 

гуманітарного відділу від 09.10.2019 року № 415, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. 1.Затвердити Положення про методичну роботу у системі освіти Слобожанської 

селищної ради (додається). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Шеремета М. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної рад 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

 

 СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                    І.КАМІНСЬКИЙ 


